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ת"פ 43626/04/21 – מדינת ישראל נגד מוחמד אבראהים
בית משפט השלום בעכו

ת"פ 43626-04-21 מדינת ישראל נ' אבראהים
תיק חיצוני: 316989/2021

כבוד השופטת פרחה ג'ובראן מילר בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
מוחמד אבראהים הנאשם/המבקש

החלטה

של בדרך  שירוצו  מאסר,  חודשי   8 הכולל  עליו,  שנגזר  העונש  ריצוי  תחילת  מועד  דחיית  על  אורה  כי  מבקש  הנאשם 
עבודות שירות, לחודש אוגוסט 2023 לאחר שהיה צפוי להתחיל את ריצוי עונשו בחודש ינואר, בהתאם לחוות דעתו של

הממונה על עבודות השירות.

בהתאם לבקשה, הנאשם סטודנט, שנה שנייה, במכללת צפת בסטטוס מן המניין לתואר ראשון רב תחומי, במגמת חינוך
ופסיכולוגיה. בהתאם לבקשה ולטיעוני הצדדים במועד הדיון בפניי, הנאשם סבר כי יוכל לשלב את לימודיו עם 8 שעות

יומיות של עבודות שירות אך בשל מערכת לימודים עמוסה, ייבצר ממנו לעשות כן.

הנאשם התייצב לתחילת ריצוי עבודות שירות, ביצע את הליך הקליטה אך טרם החל לבצע את עבודות השירות בפועל.
הדבר כי  התברר  אך  הלימודים  סיום  לאחר  בערב,  בעבודות  לשלבו  מהממונה  הנאשם  ביקש  הקליטה  הליך  במסגרת 
בחודש היינו  הלימודים,  שנת  לסיום  עד  השירות  עבודות  תחילת  מועד  לדחיית  בבקשה  לפנות  לו  והומלץ  אפשרי  איננו 

אוגוסט.

הסניגור טען כי ככל שלא ישלים הנאשם את שנת הלימודים השנייה, לא יכול לבצע הפסקת לימודים באמצע השנה והוא
ייאלץ לסיים בפועל את לימודיו באמצע שנת הלימודים וכתוצאה לא תיזקף לזכותו התקופה שנלמדה עד כה. המבקש,

באמצעות סניגורו, התחייב כי לא תוגש בקשה נוספת בחודש אוגוסט וכי מבוקש לאפשר לנאשם לסיים את שנת
הלימודים שהוא כבר החל בה שלאחר מכן תיעשה הפסקת לימודים עד לאחר סיום ריצוי תקופת העונש.

המאשימה מתנגדת לבקשה, הדגישה בטיעוניה שמדובר בעונש מאסר לכל דבר, אותו יש לרצות בהתאם להוראות סעיף
51ג' לחוק העונשין והביעה ביקורת באשר למועד הגשת הבקשה שהוגשה לאחר קליטת הנאשם במשרדי הממונה על

עבודות השירות.
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לאחר ששקלתי את טענות הצדדים ובהתחשב בנימוק לבקשה לדחיית המועד לריצוי העונש, מצאתי להיעתר לבקשה.

בגילו הצעיר, בהעדר היתר בהתחשב  בין  שירות,  בעבודות  שירוצה  עליו מאסר  הנאשם, הטלתי  בעניינו של  הדין  בגזר 
לנאשם משניתנה  המבחן).  שירות  תסקיר  (עפ"י  תקין  חיים  אורח  המנהל  סטודנט  הוא  כי  ובעובדה  קודמות  הרשעות 
חשיבות ולאור  הלימודים,  שנת  באמצע  להתחיל  הייתה  צפויה  זו  ותקופה  שירות  בעבודות  עונשו  ריצוי  של  הפריבילגיה 
המטרה בשלה מבוקשת הדחייה הן לנאשם והן לציבור, מצאתי לעשות שימוש בסמכותי לפי סעיפים 51ג(א) ו- 87 לחוק
המדויק המועד  חודשים.  ששה  של  לתקופה  הנאשם  של  עונשו  ריצוי  מועד  את  ולדחות  לבקשה  להיעתר  העונשין, 

השירות. עבודות  על  הממונה  של  דעתו  לחוות  בהתאם  ייקבע  השירות  עבודות  לתחילת 

על כן, המזכירות תעביר החלטתי לצדדים ולממונה על עבודות השירות. הממונה מתבקש לבחון את האפשרות
שהנאשם ירצה את עונשו, עפ"י גזר הדין, בתחילת חודש אוגוסט 2023 במקום ובמועד המדויק שייקבע על

ידו ולהגיש הודעה מתאימה לתיק בית המשפט.

לאחר קבלת עמדת הממונה, תינתן החלטה נוספת לגבי המועד הנדחה ומיקום ביצוע העבודות.

ניתנה היום, כ"ה טבת תשפ"ג, 18 ינואר 2023, בהעדר
הצדדים.
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